
UCHWAŁA NR LVIII/629/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z działalności komisji  Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz 559 z późn. 
zm.) oraz § 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/11 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. 
poz. 1044)  oraz uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2021 r. poz. 5259) 
uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdania z pracy Komisji: 

1) Rewizyjnej za 2022 rok stanowiące załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów za 2022 rok stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej za 2022 rok stanowiące załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 2022 rok stanowiące załącznik nr 4 do uchwały, 

5) Skarg Wniosków i Petycji za 2022 rok stanowiące załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

  

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/629/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok 

W 2022 roku Komisja Rewizyjna pracowała w stałym 7-osobowym składzie: 

1. Tomasz Sławiński -przewodniczący komisji 

2. Ewa Jackowska – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Edward Bojko 

4. Ryszard Foryś 

5. Michał Kamiński 

6. Zbigniew Miecznikowski 

7. Piotr Rykaczewski 

Odbyło się 9 posiedzeń Komisji Rewizyjnej, w ramach których, przeprowadzono 11 kontroli, w tym 2 posiedzenia 
dotyczące procedury absolutoryjnej. 2 posiedzenia  w pierwszym kwartale roku – w tym jedna kontrola - odbyły się 
w trybie zdalnym z powodu obostrzeń spowodowanych pandemią. Następnie wrócono do tradycyjnych form posiedzeń 
i kontroli komisji rewizyjnej. 

Zakres przeprowadzonych kontroli: 

1) Analiza przestrzegania obowiązujących obostrzeń sanitarnych w trakcie wydarzeń kulturalnych odbywających się 
w obiektach miejskich w 2021 roku. 

2) Informacja Turystyczna w Iławie – kontrola funkcjonowania. 

3) Kontrola zamówień publicznych za rok 2021. 

4) Cyfryzacja urzędu – kontrola zamówienia publicznego związanego z cyfryzacją UM w Iławie  - dokumentacja za rok 
2021. 

5) Monitoring Miejski – kontrola funkcjonowania i wydatków za 2021 rok. 

6) Realizacja umowy z dn. 30 czerwca 2011 dotyczącej sprzedaży udziałów miasta w Energetyce Cieplnej. 

7) Wydział Zarządzania Kryzysowego – zalecenia pokontrolne z 2021 roku. 

8) Wydział Komunikacji Społecznej – kontrola funkcjonowania i wydatków w 2021 roku. 

9) Kontrola funkcjonowania Iławskiego Centrum Usług Wspólnych 

10) Kontrola zadań własnych w zakresie zimowego utrzymania miasta, okres zima 2020/2021 – zima 2021/2022 

Ponadto: 

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Iława za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu miasta na podstawie przedłożonego przez Burmistrza 
Miasta sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021. Na podstawie pozytywnej opinii RIO o realizacji wykonania 
budżetu, po przeprowadzeniu głosowania, stosunkiem 4 głosów za i 1 przeciwnym Komisja wystąpiła do Rady 
Miejskiej w Iławie z wnioskiem o udzielnie Burmistrzowi absolutorium za rok 2021. Wniosek Komisji Rewizyjnej, 
o udzielenie Burmistrzowi absolutorium, został również przesłany do RIO celem zaopiniowania. Uzyskał opinię 
pozytywną. 

Na grudzień 2022 zaplanowano kontrolę umów najmu i użyczenia lokali miejskich – w tym przez spółki miejskie – 
przedsiębiorcom i stowarzyszeniom – analiza cen i procedur najmu oraz Kontrolę realizacji uchwał i zarządzeń 
Burmistrza za rok 2022 

Podczas kontroli komisja zapoznawała się z dokumentacją, będącą przedmiotem kontroli. Wyjaśnienia były 
udzielane na bieżąco przez kierowników jednostek kontrolowanych oraz Burmistrza lub jego zastępców. Zalecenia 
pokontrolne i sugestie członków komisji z każdego posiedzenia przekazano Burmistrzowi w formie pisemnego 
pokontrolnego protokołu. Burmistrz, jak i kierownicy jednostki kontrolowanej odnosili się pisemnie do wniosków. 
Realizację zaleceń pokontrolnych ocenić można będzie podczas kolejnej kontroli w tej samej jednostce lub 
wydziale. 

Frekwencja w minionym roku wyniosła 64,7%. 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
/-/Tomasz Sławiński 

Iława, grudzień 2022 r. 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/629/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów za 2022 rok 
Przewodnicząca Komisji 

/-/Ewa Jackowska 

W 2022 roku Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów pracowała w niezmienionym, siedmioosobowym 
składzie: 

Ewa Jackowska - przewodnicząca 

Włodzimierz Ptasznik - wiceprzewodniczący 

Michał Młotek 

Ryszard Foryś 

Andrzej Rykaczewski 

Zbigniew Miecznikowski 

Edward Bojko 

 W ramach realizacji rocznego planu pracy Komisja odbyła 17 posiedzeń. Wśród 17 posiedzeń 5 z nich było 
wspólnych z Komisją Oświaty Kultury Sportu i Turystyki i Komisją Problematyki Społecznej. Posiedzenia odbyły się 
zdalnie w trybie on-line i stacjonarnie. 

Tematyka spraw komisyjnych w 2022 r.: 

1. Zadłużenie budżetowe naszego miasta i sposoby jego ograniczania przyjęte przez burmistrza miasta 
w naszym samorządzie. 

2. Koszty realizacja zadań oświatowych w Iławie na przestrzeni ostatnich trzech lat z uwzględnieniem powstałej luki 
finansowej. 

3. Szczegółowe omówienie złożonych projektów unijnych umożliwiających pozyskanie środków unijnych wraz 
z dotychczasowymi osiągnięciami. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Iławy na lata 2022-2032. 

5. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2021 roku w należnościach podatkowych 
i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta Iławy. 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok. 

7. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o. o. – analiza sytuacji finansowej za 2021 rok z porównaniem z 2020 rokiem oraz analiza 
sytuacji finansowej za kwartał 2022 r.. 

8. ITBS-ZGL Sp. z o. o. – analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz sytuacji finansowej spółki: za 
I kwartał 2022 roku i zamierzenia dalsze spółki na 2022 rok. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań 
zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 

9. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2022 roku. 

10. Partnerstwo Publiczno-Prawne i korzyści płynące z jego funkcjonowania w naszym samorządzie. 

11. Informacja nt. funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych (MOPS, ICK,MBP, ICSTiR) pod kątem 
wykorzystania środków z budżetu miasta za okres styczeń-sierpień 2022 r.. 

12. Funkcjonowanie Iławskiego Centrum Usług Wspólnych w Iławie jako sposób na ograniczenie wydatków – analiza 
wydatków za okres styczeń-lipiec 2022 r. 

13. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 oraz projektu budżetu miasta na 2023 rok 
z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

Na posiedzeniach nadzwyczajnych komisji, które odbyły się dwukrotnie, procedowano każdorazowo: 

·Zaopiniowanie projektu uchwały ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Iławy na lata 2022-2032. 

·Zaopiniowanie projektu uchwały ws. zmian w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok. 

Komisja wnikliwie analizowała i opiniowała uchwały dotyczące projektu budżetu, a także zmiany w 

trakcie jego realizacji. Komisja opiniowała sprawozdania z wykonania budżetu za poszczególne okresy 

sprawozdawcze oraz odpowiedzialna była za sformułowanie ostatecznej pisemnej opinii o projekcie 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



uchwały budżetowej na 2023 rok. Członkowie komisji wykazywali się szczególnie dużą aktywnością 
i zaangażowaniem podczas omawiania zagadnień. Tematy z planu pracy komisji zostały w pełni zrealizowane. 

Frekwencja członków komisji w 2022 roku wyniosła 71 %. 

Przewodnicząca Komisji 
    /-/Ewa Jackowska 

Iława, grudzień 2022 r. 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/629/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

sprawozdanie z działalności Komisji Problematyki Społecznej za 2022 rok 

Do czerwca 2022 roku Komisja działała w następującym siedmioosobowym składzie: 

1. Tomasz Woźniak- Przewodniczący Komisji 

2. Michał Kamiński- Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Katarzyna Dzik 

4. Dariusz Rozborski 

5. Piotr Rykaczewski 

6. Tomasz Sławiński 

7. Wojciech Szymański 

Radna Katarzyna Dzik z dniem 1 czerwca 2022 r. złożyła rezygnację z pełnienia mandatu radnej. Postanowieniem nr 
777.2.1.2022 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 14 czerwca 2022 r. ustalono, że wakujący mandat w okręgu 
wyborczym nr 2, właściwym dla wyboru Rady Miejskiej w Iławie, obejmuje Janusz Zaborowski. 

Tematyka związana z pracą Komisji, zgodnie ze Statutem Miasta, związana jest z przestrzeganiem zasad współżycia 
społecznego, problemów związanych z rodziną, opieką społeczną, porządkiem publicznym i bezpieczeństwem 
obywateli, ochroną przeciwpożarową, lokalnym transportem publicznym, organizacją ruchu drogowego, wspieraniem 
i upowszechnianiem idei samorządowej, współpracą z organizacjami samorządowymi, ochroną zdrowia oraz sprawami 
związanymi z ochroną środowiska naturalnego, 

W okresie sprawozdawczym, komisja odbyła 17 posiedzeń w tym 5 posiedzeń wspólnie z pozostałymi komisjami 
problemowymi.  W bieżącym roku posiedzenia komisji odbyły się stacjonarnie i zdalnie w trybie on-line. 

Komisji  udało się zrealizować wszystkie zaplanowane  tematy takie jak: 

1. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym w oparciu o działania realizowane przez 
OPPUiPR. 

2. Plan działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2022 (założenia, działania, formy) - Kierownik Wydziału KS 
w oparciu również o dane z miejskich jednostek organizacyjnych (ICK, ICSTiR, BM, IT i inne). 

3. Prezentacja nowo powołanej MRM Iława. 

4. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2021. Rodzaje przestępczość. 

5. Prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych przez ICK i ICSTiR, BM w roku 2022. 

6. Prezentacja inwestycji miejskich na rok 2022 w tym będących w realizacji i planowanych na najbliższy rok. 

7. Funkcjonowanie i działalność OSP Iława. 

8. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie. 

9. Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz wolontariatem. 

10. Podsumowanie sezonu letniego w kontekście imprez kulturalno- sportowych oraz działań promocyjnych na rzecz 
miasta - ICK, ICSTiR, KS. 

11. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023- 2033 oraz projektu budżetu miasta na 2023 rok- 
wypracowanie opinii oraz wniosków mieszkańców . 

W miesiącu grudniu radni opracują plan pracy komisji na 2023 r. oraz sporządzą sprawozdanie z prac komisji za 
2022 r. Na każdym posiedzeniu komisji radni opiniowali przedstawione materiały oraz projekty uchwał przygotowane na 
Sesję Rady Miejskiej oraz omawiali sprawy bieżące dotyczące miasta i ich mieszkańców. Przedmiotem prac komisji, 
była analiza: rocznego raportu o stanie gminy, sprawozdania finansowego za 2021 rok, sprawozdania z wykonania 
budżetu za I półrocze 2022 roku, projektu budżetu miasta na rok 2023.Prezentowana tematyka wynikająca z planu 
pracy Komisji, tematy sesyjne oraz projekty uchwał były przez radnych komisji drobiazgowo omawiane, 
przedyskutowane, poddane analizie i opiniowaniu. 

Wskaźnik frekwencji radnych w posiedzeniach komisji za 2022 rok wyniósł 81%. 

Przewodniczący Komisji Problematyki Społecznej 

/-/ Tomasz Woźniak 

Grudzień 2022 rok 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/629/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 2022 rok 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki od początku kadencji działa w niezmienionym składzie powołanym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Iławie nr II/12/18 z dnia 26 listopada 2018 roku, w siedmioosobowym składzie: 

1. Rychlik Aneta - Przewodnicząca Komisji 

2. Prasek Elżbieta - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Hatała Stefan 

4. Paczkowski Dariusz 

5. Pogodowska Anna 

6. Rochowicz Feliks 

7. Wyżlic Martyna 

W okresie sprawozdawczym od 1 stycznia do grudnia 2022 roku odbyło się 16 posiedzeń komisji w tym 5 posiedzeń 
obyło się wspólnie z pozostałymi komisjami problemowymi. Tematyka posiedzeń komisji realizowana była zgodnie 
z przyjętym wcześniej planem pracy i dotyczyła: problematyki oświaty, kultury, sportu i turystyki oraz zaopiniowania 
materiałów sesyjnych i uchwał. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w okresie sprawozdawczym zrealizowała następujące zaplanowane na 
ten rok tematy: 

1. Budowa Muzeum - etapy zaawansowania prac. 

2. Kalendarz imprez kulturalnych w 2022 roku. 

3. Koszty utrzymania i prowadzenia placówek edukacyjnych. 

4. Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna. 

5. Sprawozdanie z działalności Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego. 

6. Spotkanie z Dyrektorami Miejskich Szkół. 

7. Perspektywy rozwoju turystyki w mieście. 

8. Młodzieżowa Rada Miasta – działania w 2022 roku – plan na rok 2023. 

9. Kinoteatr, analiza dochodów i kosztów, bieżące funkcjonowanie. 

10. Realizacja programów zajęć pozalekcyjnych, profilaktycznych w placówkach oświatowych. 

11. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 oraz projektu budżetu miasta na 2023 rok 
z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

Spotkanie z przedstawicielem Iławskiego Klubu Karate Kyokushin, nie odbyło się. 

W grudniu komisja  zajmuje się opracowaniem rocznego sprawozdania z prac komisji i przygotuje plan pracy na 
kolejny 2023 rok. 

Przedmiotem obrad komisji, była także analiza rocznego raportu o stanie gminy oraz sprawozdania finansowego za 
2021 rok. Komisja opiniowała sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku oraz dokonała 
analizy projektu budżetu miasta na kolejny rok z wypracowaniem opinii oraz zaopiniowała projekt budżetu miasta na 
2023 rok, który uwzględniał autopoprawki Burmistrza Miasta i wnioski z wszystkich  stałych komisji problemowych Rady 
Miejskiej. 

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji oraz tematy sesyjne przedstawione komisji do 
zaopiniowania i projekty uchwał były przez członków komisji przedyskutowane, analizowane i opiniowane na 
posiedzeniach komisji. 

W roku 2022 posiedzenia komisji odbywały się głównie stacjonarnie poza czterema, które odbyły się zdalnie w trybie 
on-line w miesiącu: styczeń, luty, lipiec i wrzesień. 

Wskaźnik frekwencji radnych Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w posiedzeniach komisji w 2022 roku 
wyniósł 73%. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Aneta Rychlik 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



Grudzień, 2022 rok 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/629/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok 

Przez cały 2022 rok Komisja działała w pięcioosobowym składzie: 

1. Dariusz Rozborski - Przewodniczący Komisji 

2. Hatała Stefan – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Paczkowski Dariusz 

4. Pogodowska Anna 

5. Rochowicz Feliks 

na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), 
zajmowała się rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Rady Miejskiej w Iławie i uchwałami rady 
były, skierowane do rozstrzygnięcia przez komisję.  

W 2022 roku członkowie komisji zajmowali się rozpatrzeniem petycji o treści: 

1) wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych" na terenie podległych miejscowości, ponieważ stanowią poważne 
zagrożenie dla życia, zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w Mediach o szkodliwości maseczek (Strona Urzędu 
Miasta, TVP, Prasa Internet) z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych miejscach plakatów (tablice ogłoszeń) 
i powiadomień - Kuratoria, Szkoły, Szpitale, Przychodnie Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sądy, 
Sanepid, Urząd Wojewódzki itp.). 

2) wydanie zakazu stosowania kwarantanny i izolacji medycznej, ponieważ są to działania surowo karane. 

3) wydanie zakazu stosowania „szczepionek" mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te szczepionki są Bronią 
Biologiczno-Chemiczną, a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych kilku lat. Podjęcia 
„Działań Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych 
w celu ochrony ich zdrowia i życia, a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w Mediach. 

4) utwardzenie drogi gruntowej oraz wykonanie instalacji odprowadzenia wody opadowej na ul. Mieszka I od numeru 10-
28 w Iławie, petycja przesłana przez mieszkańców ul. Mieszka I w Iławie. 

5) przywrócenie kursowania autobusów komunikacji miejskiej w kierunku Nowej Wsi, którą złożyli mieszkańcy Iławy. 

Radni Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wykazywali się  wnikliwością i zaangażowaniem w rozpatrywaniu 
petycji, a po przeprowadzeniu merytorycznej ocenie, każdorazowo rekomendowali rozstrzygnięcie petycji Radzie 
Miejskiej, która w tym zakresie podejmowała stosowną uchwałę. 

Wskaźnik frekwencji radnych Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach komisji w 2022 roku wyniósł 
80%. 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/ Dariusz Rozborski 

Iława, grudzień 2022 r. 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
Komisje składają Radzie sprawozdania pisemne ze swojej działalności na koniec roku, która przyjmuje je w formie 
uchwały. 

W myśl art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie gminy oraz 
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 407D947D-911F-40C4-AED3-6503AE579926. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Punkt 5


	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




